Produktdaten

\Sauerkrauty
\ Fix & Fertio J/4

Sauerkraut fix und fertig SPECHT 0182

Artikelnummer: 044546

mit WeilRwein verfeinert, servierfertig, mild gewirzt. Aus kontrolliertem Anbau in Bayern

MHD-KZ :

Tags:

Basis VPE :
Marke:
Warengruppe :
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :

Lieferantenartikelnummer :

EAN:
Restlaufzeit (Tage) :

1
SAUERKRAUT
Ds 2650ml
SPECHT

62 - Konserven / 020 - Kraut & Kohlkonserven
3kg

2.65 kg

25209
155/155/157 mm
0182
4003274001823
180

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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kJ:

kcal :

Glutenhaltiges Getreide :
Sellerie/Sellerieerzeugnisse :
Senf/Senferzeugnisse :

L upine/Lupinenerzeugnisse :
Zutaten :

ernghrungsphysiologische
Kennzeichen :

99
24
0
0
0
0

Weikohl, 2% Weildwein, Salz, Zucker, Starke, Zwiebeln, Gewlrze.

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 99 kj / 24 kcal
Fett : 0.3g
davon geséttigte Fettsduren: 0.1 g
Kohlenhydrate : 179
davon Zucker : l4g
Eiweil3: l4g
Salz: 1l4g
Variante : fix und fertig
V erkehrsbezeichnung : Weinsauerkraut
Hersteller : Develey Senf & Feinkost GmbH
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
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