



Produktdaten



Sauerkraut fix und fertig SPECHT 0182

Artikelnummer: 044546

mit Weißwein verfeinert, servierfertig, mild gewürzt. Aus kontrolliertem Anbau in Bayern

MHD-KZ :	1
Tags :	SAUERKRAUT
Basis VPE :	Ds 2650ml
Marke :	SPECHT
Warengruppe :	62 - Konserven / 020 - Kraut & Kohlkonserven
Bruttogewicht :	3 kg
Nettогewicht :	2.65 kg
Abtropfgewicht :	2520 g
Tiefe/Breite/Höhe :	155/155/157 mm
Lieferantenartikelnummer :	0182
EAN :	4003274001823
Restlaufzeit (Tage) :	180

kJ :	99
kcal :	24
Glutenhaltiges Getreide :	0
Sellerie/Sellerieerzeugnisse :	0
Senf/Senferzeugnisse :	0
Lupine/Lupinenerzeugnisse :	0
Zutaten :	Weißkohl, 2% Weißwein, Salz, Zucker, Stärke, Zwiebeln, Gewürze.
ernährungsphysiologische Kennzeichen :	Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003) :	Nein
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 g
Brennwert :	99 kJ / 24 kcal
Fett :	0.3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0.1 g
Kohlenhydrate :	1.7 g
davon Zucker :	1.4 g
Eiweiß :	1.4 g
Salz :	1.4 g
Varianz :	fix und fertig
Verkehrsbezeichnung :	Weinsauerkraut
Hersteller :	Develey Senf & Feinkost GmbH
Herkunft :	Deutschland, Bundesrepublik